СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АННИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«С&> И Х  2024 г. № # 6

п.г.т. Анна

О внесении изменений в решение № 105
от 08.12.2016г. «Об утверждении перечня
муниципальногоимущества, свободного
от прав третьихлиц (за исключением

имущественных правсубъектовмалого
и среднего предпринимательства)
в целях предоставления его во владение
и (или) пользование на долгосрочной
основе субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям,
образующих инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднегопредпринимательства»

В соответствии с подпунктом 22 пункта 3 статьи 50 Федерального Закона
от 06 октября 2003года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), со
статьей 18 Федерального Закона от 24 июля 2007года № 209-ФЗ «О развитии
малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» (с
изменениями и дополнениями) Совет народных депутатов Аннинского
городского поселения Аннинского муниципального района Воронежской
области

Р Е Ш И Л :

1. Внести изменение в приложение №1 Решения Совета народных депутатов
Аннинского городского поселения Аннинского муниципального района
Воронежской области от 08.12.2016 года № 105 «Об утверждении перечня
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) в
целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной
основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства», изложив его в новой редакции согласно приложение
№1 к настоящему решению.

2. Администрация Аннинского городского поселения Аннинского
муниципального района Воронежской области утвержденный перечень
муниципального имущества разместить в сети «Интернет» на официальном
сайте администрации Аннинского городского поселения Аннинского
муниципального района Воронежской области.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

к
Г лава Аннинского
городского поселения

Председатель Совета
народных депутатов

2

а
Приложение №1 к решению
Совета народных депутатов
Аннинского городского
поселения Аннинского
муниципального района

№
п/п

Наименование,
юридический адрес

Свидетельство о
государственной

регистрации права

Площадь,
кв.м.

Основание для внесения в реестр
муниципальной собственности

Г од ввода в
эксплуатацию

Балансовая
стоимость,

тыс.руб.

1. Площадка №8 с твердым
покрытием,

Воронежская область,
Аннинский район, пгт

Анна, ул.
Красноармейская, уч. 19в

36:01:0010331:114-
36/0712019-2 от

04.07.2019

2583 В соответствии с Федеральным законом
от 06.10.2003года № 131 -ФЗ «Об общих
принципах местного самоуправления в
РФ (с изменениями и дополнениями).

1990 147,230

№
п/п

Наименование,
юридический адрес

Кадастровый номер Площадь,
кв.м.

Основание для внесения в реестр
муниципальной собственности

Вид разрешенного
использования

Балансовая
стоимость,

тыс.руб.

2. Земельный участок,
Воронежская область,
п.г.т. Анна, западная
часть кадастрового

квартала 36:01:0010821

36:01:0010821:119 98481 В соответствии с Федеральным
законом от 06.10.2003года № 131 -ФЗ

«Об общих принципах местного
самоуправления в РФ (с

изменениями и дополнениями).

Для
сельскохозяйственного

производства

748 455,6

№
п/п

Наименование,
юридический адрес

Кадастровый номер Площадь,
кв.м.

Основание для внесения в реестр
муниципальной собственности

Г од ввода в
эксплуатацию

Балансовая
стоимость,

тыс.руб.

3. Часть площадки №2 с
твердым покрытием

Воронежская область, .
Аннинский район, пгт

Анна, ул. Ватутина, 89В

36:01:0010231:123 1817 В соответствии с Федеральным законом
от 06.10.2003года № 131-Ф3 «Об общих
принципах местного самоуправления в
РФ (с изменениями и дополнениями).

2003 300883,21

з

\

V
№
п/п

Наименование,
юридический адрес

Кадастровый номер Площадь,
кв.м.

Основание для внесения в реестр
муниципальной собственности

Г од ввода в
эксплуатацию

Балансовая
стоимость,

тыс.руб.

2. Часть площадки №3 с
твердым покрытием

Воронежская область,
Аннинский район, пгт

Анна, ул. Ватутина, 89 1/А

36:01:0010231:121 2765 В соответствии с Федеральным законом
от 06.10.2003 года № 131-03 «Об общих
принципах местного самоуправления в
РФ (с изменениями и дополнениями).

2003 463457,15

4